



2026. augusztus

www.tiszavasvari.hu

VASVÁRI PÁL 200 - EMLÉKÉV

Kétszáz éve született Tiszavasvári legjelentősebb történelmi személyisége, városunk névadója. Az emlékév alkalmából Körösfőn, Nyírvasváriban és Tiszavasváriban is méltó rendezvények

idéztek fel a márciusi ifjak egyik vezéralakjának életét és örökségét. Lapunkban időrendi áttekintést adunk az emlékév júliusi eseményeiről. Részletes beszámoló a 4. oldalon.



AKINEK MINDEN ÉLET SZÁMÍT



Sérült, kóbor és bajba jutott állatok százain segített már az elmúlt években. Bartus Csilla önkéntes állatvédővel az állatmentés mindennapjairól, a felelős állattartás fontosságáról, a legmeghatóbb történetekről és arról beszélgettünk, mi ad erőt számára a sokszor embert próbáló feladatokhoz.

Interjúnkat az 5. oldalon olvashatják.

ÉLMÉNYEK BEN GAZDAG NYÁR A NOE CSALÁDJAINAK

A nyári szünet idén is felejthetetlen programokat hozott a NOE Tiszavasvári Nagycsaládok Egyesületének tagjai számára. Tíz gyermek a Hungaroringen, a Formula-1 Magyar Nagydíj különleges kulisszái mögé pillanthatott be, sokan részt

vehettek úszótanfolyamon, miközben közel 140 egyesületi tag közös kirándulásokon vett részt a Nyíregyházi Állatparkban és a Fővárosi Nagycirkuszban. Közös élmények, mosolyok és életre szóló emlékek – részletek a 7. oldalon.



A tiszavasvári gyerekek Pierre Gasly Formula-1-es versenyzővel a Hungaroringen.

SEMMELWEIS-NAP VÁROSUNKBAN

Semmelweis-nap alkalmából köszöntöttük városunk egészségügyi dolgozóit, megköszönve áldozatos, lelkiismeretes munkájukat és mindennapi helytállásukat.

Az ünnepségen Bonum Publicum kitüntető díjban részesült Dr. Demeter Iván és Kovács Béláné Gombos Erika.

Az önkormányzat ezúton fejezte ki

elismerését a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat két elhivatott munkatársának, Mag Andreának és Lászlóné Szanics Ilonának, akik odaadással és lelkiismeretesen végzik munkájukat.

Gratulálunk a kitüntetetteknek, és köszönjük valamennyi egészségügyi és szociális dolgozó áldozatos szolgálatát!

ÁLLAMALAPÍTÁS ÜNNEPE
Tiszavasváriban
2026. augusztus 19 - én.
Helyszín: Református templom
Program
17:00 Ünnepi beszéd
Kenyérszentelés
Pelsöczy László színművész
"Égyütt a magyarság"
című ünnepi műsora
Közreműködik: Balog Tímea
énekművész
Kitüntetések átadása
Helyszín: Strandfürdő
20:00
NEX
élő nagykoncert
Megtekintése díjtalan!

ÁLLAMALAPÍTÁSUNK ÜNNEPE
NEX
2026. AUGUSZTUS 19. (SZERDA) • 20:00
VÁROSI STRANDFÜRDŐ
TISZAVASVÁRI
A BELÉPÉS DÍJTALAN

TISZAVASVÁRI
IV. MÁR FESZTIVÁL
2026. szeptember 5.
HELYSZÍN: TISZAVASVÁRI STRANDFÜRDŐ
10:00 MEGNYITÓ
TISZAVASVÁRI VÁROSI FÚVÓZENekar
10:30 TOMPETI ÉS BARÁTAI
12:00 VASVÁRI NÓTAKÖR
13:00 ANNAMÁNIA ÉLMÉNYTÁNC
14:00 SZIRTI SAS, VÁNDORSÓLYOM,
MEXIKÓI HÉJA BEMUTATÓ
15:00 PETER SRÁMEK
16:00 BIKINI KONCERT
18:00 GLAM CREW TÁNCSCSOPORT
19:00 NÓTÁR MARY
20:30 LOTFI BEGI
KISÉRO PROGRAMOK: KÁDÁR FERKÓ FOTÓSZÍNHÁZA, MÍVES KEZEK,
MÉHECSKE JÁTEKTÉR, HUNGARUM JÁTEKTÉR, ÁRUSOK, UGRÁLVÁR,
CUKORÁGYÚ, LÁJSZOK, SZEKEREZTETÉS, MÁKOS ÉTELEK KÖSTOLÁSA
HAPILY: 1000 FT, 14 ÓRÁTÓL 1500 FT, 8 ÉVES KORIG ÁNYERES!
CSAK RÉSZÉNYEZ FIETTES LEHETŐSÉGI!

BALÁZSI CSILLA POLGÁRMESTER LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓJA

EGYEZTETÉS AZ ORSZÁGGYŰLÉSI
KÉPVISELŐVEL

Július 24-én Szakács Péter Lajos országgyűlési képviselő úr látogatott el hozzánk, akivel aktuális kérdésekről egyeztetünk. Három fontos téma került napirendre.

Az első az ivóvízhelyzet volt. Szeptember folyamán írják ki azt a KEHOP-os pályázatot, amely a vízhálózat csőcseréjét támogatja. Egy ilyen pályázatra önkormányzatunk önállóan nem jogosult, ezért azt mindenképpen az Élő Környezetért Felelős Minisztériummal és az ÉRV Zrt.-vel közösen kell előkészíteni és egyeztetni. A vízhálózat korszerűsítésére nagy szükség lenne, hiszen városunkban szinte mindennaposak a csőtörések. Emellett addig komolyabb úthálózat-fejlesztésbe sem érdemes belevágni. A legfontosabb szempont azonban az, hogy hiába épül meg az új vízmű és az új kutak, ha a jó minőségű ivóvíz továbbra is az elhasználódott, régi csővezetékeken jut el intézményeinkbe és a háztartásokba. Úgy tűnik, hogy képviselő úr is megértette problémáinkat, valamint a pályázat benyújtásának fontosságát.

Másodikként az éppen futó pályázatainkról egyeztetünk. Fontos, hogy képviselő úr is tisztában legyen önkormányzatunk fejlesztési törekvéseivel, mi pedig konkrét információkat kapjunk arról, milyen irányban szükséges továbbhaladni.

Harmadik témaként a volt Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. kármentesítési telephelyét tekintettük meg, valamint az ott zajló munkálatokat. A telepen a próbaüzem november 30-ig tart, azonban ezt követően még legalább 5-8 évig folytatni kell a

talajvíz tisztítását. A folytatáshoz meg kell találni a megfelelő minisztériumi háttérrel és a feladat további végrehajtóját. Képviselő úrral folyamatos a kapcsolattartás, nyitott minden kérésünkre, és igyekeznek aktuális ügyeinket minél hamarabb eljuttatni az illetékes döntéshozókhoz.

IVÓVÍZHelyzet – PÁLYÁZAT

Tájékoztatást kaptunk az ÉRV Zrt.-től is az ivóvíz-fejlesztési beruházás jelenlegi állásáról. A közbeszerzési eljárás első szakasza lezárult, jelenleg a bírálati és hiánypótlási folyamat zajlik, amelyet augusztus végére szeretnénk lezárni. Ezt követően még a Svájci Állam hozzájárulása szükséges, de bízom benne, hogy ősszel kiválasztják a nyertes kivitelezőt, így akár még az idei évben megkezdődhetnek a munkálatok.

Ha az új vízmű és a kutak elkészülnek, az már önmagában is jelentős előrelépést jelent. Az igazi megoldást azonban az jelentené, ha a vízhálózat csőcseréjére kiírandó pályázat is sikeres lenne. Ebben az esetben hosszú távon megoldódhatna városunk ivóvízellátásának problémája. Ez azonban még időt igényel, és számos feltételnek kell teljesülnie, ezért a lakosság további türelmét kérem.

FELÚJÍTOTT MENTŐÁLLOMÁS
TISZALÖKÖN

Július 17-én átadásra került a felújított mentőállomás Tiszalökön. Önkormányzatunk azért is képviseltem az átadáson, mert még az év elején az Országos Mentőszolgálat megkeresett bennünket azzal, hogy egy újracsatlós berendezést szeretnének beszerezni. Eredetileg azt terveztük, hogy ezt a

Versenyképes Járások Program keretében tudjuk támogatni, azonban ez időben már nem volt megvalósítható. Ezért vállaltam, hogy a 2026-os költségvetésből biztosítunk forrást a beszerzéshez.

Végül önkormányzatunk a Mentősök Alapítványával közösen 2,5 millió forinttal járult hozzá a 6,6 millió forint értékű készülék megvásárlásához. Örülünk, hogy segíthettünk ebben a nemes ügyben, és annak is, hogy járásunk mentőállomása megújult, így a jövőben még hatékonyabban tudja ellátni feladatát.

ÜZLETEK VÁROSUNKBAN

Egyre többen érdeklődnek a városban nyíló üzletekkel kapcsolatban. A Pepco beruházásánál ugyan némi csúszás tapasztalható, de a legfrissebb tájékoztatás szerint augusztus végére átadják a területet a két áruháznak. Ezt követően már az üzletláncokon múlik, hogy mikor nyitják meg üzleteiket.

A Lidllel kapcsolatban is folyamatosak a megkeresések. Szerencsére nemcsak a városlakók részéről, hanem az üzletlánc is felvette velünk a kapcsolatot. Továbbra is szándékukban áll üzletet nyitni Tiszavasváriban, azonban jelenleg vannak olyan problémák, amelyek hátráltatják az engedélyeztetési folyamatot. Az önkormányzat minden támogatást megad ehhez, és hamarosan személyesen is egyeztetünk a cég vezetőivel annak érdekében, hogy mielőbb megoldást találjunk a felmerült akadályokra.

BAJCSY-ZSILINSZKY ÚT
FELÚJÍTÁSA

Július első hetében megkezdődött a Tiszalök–Tiszavasvári útszakasz műszaki

átadása. A beruházással kapcsolatban folyamatosan jelezzük a Magyar Közút Nonprofit Zrt. és a kivitelező felé az általunk tapasztalt problémákat. Már két alkalommal küldtünk fényképes dokumentációt és hiánypótlást a beruházással kapcsolatban.

Fontos kiemelni, hogy a beruházásnak nem önkormányzatunk a megrendelője, mi kizárólag a belterületi szakasz miatt vagyunk érintettek. Lesz egy második műszaki bejárás is, amelyen ismét jelezni fogjuk a még fennálló problémákat. Természetesen örülünk a megújult útszakasznak, ugyanakkor a csapadékvíz-elvezetés és a közel 10 centiméterrel megemelkedett útburkolat továbbra is megoldandó feladatot jelent. Szeretnénk, hogy a lakosság ezekből minél kevesebb hátrányt érzékeljen.

EGÉSZSÉGÜGYI HELYZETJELENTÉS

Remélem, hogy a közeljövőben már arról is be tudok számolni, sikerül-e betölteni a VI. számú – korábban Dr. Kádár István által ellátott – felnőtt háziorvosi körzetet. Folyamatosan dolgozunk az ügyön, több orvossal is egyeztetünk. Bízom benne, hogy a szeptemberi képviselő-testületi ülésen már döntés születethet arról, melyik pályázót tudjuk támogatni.

Emellett zajlik a Járóbeteg Szakrendelő eszközbeszerzése, valamint egyeztetések folynak a fül-orr-gégészeti szakrendelés elindításáról. Dolgozunk a szemészeti szakrendelés feltételeinek megteremtésén is. Ha mindez megvalósul, akkor nem lesz betöltetlen háziorvosi praxisunk, és két új szakrendeléssel bővíthet városunk egészségügyi ellátása.

ELISMERÉS A KÖZ SZOLGÁLATÁÉRT

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kögyűlés „Köz Szolgálatáért” Díjjal ismerte el **Petruskáné dr. Legeza Tímea**, Tiszavasvári aljegyzőjének munkáját. Az elismerést Seszták Oszkár, a vármegyei kögyűlés elnöke adta át. A kitüntetésre Dr. Kovács János, Tiszavasvári város jegyzője terjesztette fel.

Petruskáné dr. Legeza Tímea 2001 óta dolgozik a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatalban. Pályafutását igazgatási

ügyintézőként kezdte, 2014-től az Igazgatási és Szociálpolitikai Osztály vezetőjeként, 2019 óta pedig aljegyzőként szolgálja a várost.

A rangos elismerést több mint két évtizedes, magas színvonalú szakmai munkájáért, példamutató vezetői szemléletéért, segítőkészségéért és elhivatottságáért vehette át.

Gratulálunk a kitüntetéshez, munkájához további sok sikert kívánunk!



TÁJÉKOZTATÁS HELYI ADÓ ÉRTESÍTÉSÉRŐL

1. Felhívom a Tisztelt Adózók figyelmét, hogy az esedékes **2026.II. félévi**

- építményadó,
- magánszemélyek kommunális adója,
- helyi iparüzési adó

pótlékmentes befizetési határideje 2026. szeptember 15. napja (kedd).

2. Az önkormányzati adóhatóság a befizetések teljesítéséhez július és augusztus hónap során minden Adózónak kézbesíti az „**ÉRTESÍTÉS**”-t, amely tartalmazza a pótlékmentesen fizethető II. félévi adókat és a 2026. július 22. napjáig be nem fizetett hátralékokat adónemenként, a talajterhelési díjhátralékot, túlfizetéseket, valamint a 2026. július 22. napjáig felmerült késedelmi pótlékot. (*Helyi adók, talajterhelési díj esetében 1.000 Ft feletti,*

késedelmi pótlék esetében 100 Ft feletti összeg.)

Az „**ÉRTESÍTÉS**”-t város területén a Polgármesteri Hivatal által foglalkoztatott kézbesítők térítvény nélkül kézbesítik.

3. Az adónemenként részletezett „**ÉRTESÍTÉS**”

• **számlaegyenleg** sora a teljes fizetendő összeget tartalmazza,

• **értesítés kézhezvételekor fizetendő** sorban a korábbi időszakról fennmaradt hátralék található (akinek nincs hátraléka, annak 0 Ft szerepel),

• **a 2026.09.15. napjáig pótlékmentesen fizethető** sor a 2026. II. félévi esedékes adót tartalmazza.

(figyelembe véve a 4. pontban leírtakat)

4. **Akik 2026.07.22. napján nem**

rendelkeznek adóhátralékkal és/vagy az esetleges részletfizetés teljesítés miatt az „**ÉRTESÍTÉS**” kézhezvételig eltelt időszakban befizetést teljesítettek, azoknak az időközben befizetett összeggel csökkenteni kell a „2026.09.15. napjáig pótlékmentesen fizethető” összeget.

Akiknek hátralékos tartozásuk van 2026.09.15-én, azoknak az időközben befizetett összeggel az **ÉRTESÍTÉS** „kézhezvételekor fizetendő sorban” található összeget kell csökkenteni, és befizetni.

5. Az „**ÉRTESÍTÉS**”-ben található fizetési kötelezettséget az alábbi fizetési módokon lehet megfizetni:

- készpénzáttutalási megbízással (sárga csekk): minden Adózónak az esedékes

adójához adónemenként mellékelünk megfelelő csekket,

- aki pénzforgalmi számlával rendelkezik adónemenként külön-külön a megfelelő számlára áttutalással,

- e-önkormányzaton keresztüli teljesítéssel, - iCsekkben történő (csekkbefizetés QR kóddal) befizetéssel. Ennél a fizetési módnál kérjük, hogy az adózó neve kerüljön a befizető névre.

6. Felhívom az egyéni vállalkozók és a vállalkozások figyelmét arra, hogy a tárhelyükre beérkezett értesítők megnyitására különös gondot fordítsanak, mivel az a beérkezéstől számított 30 napig érhető el.

Tiszavasvári Város Jegyzője

NYÁRI NAPKÖZIS TÁBOR A CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT SZERVEZÉSÉBEN

A Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ óvodai és iskolai szociális segítői sokadik alkalommal szervezték meg hátrányos helyzetű gyermekek számára nyári napközis táborukat két turnusban. Idén a tábor 2026. június 22–26., valamint 2026. június 29. és július 3. között valósult meg. A két hét alatt összesen 40 gyermek vett részt színes, élményekben gazdag programokon a tiszavasvári Gólyahír táborban.

A programok között szerepelt digitális fotókészítés, sportvetélkedő, kézműves foglalkozás, agyagozás fazekasmesterrel, valamint közösségépítő, fejlesztő és prevenciós előadássorozat iskolai szociális segítőik vezetésével, a rendőrség és a tűzoltóság munkatársainak közreműködésével.

A tábor első hetében a Magura-erdő melletti tiszavasvári Vadászházban tölthettek el a gyerekek egy csodálatos napot, amelynek során megismerhették a vadászszakma és a felelős vadgazdálkodás rejtelmét. A második héten a tiszalöki Vadászházba látogattunk el, ahol az Aggteleki Nemzeti Park természetvédelmi őr munkatársa tartott izgalmas természetvédelmi előadást a táborozó diákoknak. A változatos programok egyszerre nyújtottak értéket, új ismereteket és élményeket a gyermekek számára.

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani Vámos Alex fotográfusnak, aki a technika segítségével – amely az ő kezében valóságos varázspálcának bizonyult – segített megvalósítani első táborunk mottóját: „Mindenkiből lehet hős.”

Köszönet illeti Vámos Nóra fazekasmestert is, aki keretbe foglalta Alex képeit.

Köszönjük továbbá Balák-Horváth Norbertnek, az Aggteleki Nemzeti Park természetvédelmi őrnek, Róka Bence hivatásos vadásznak, a Tiszavasvári Rendőrkapitányság és a Tiszavasvári Tűzoltóság munkatársainak, valamint „A boldogabb családokért Tiszavasváriban” Alapítvány vezetőjének, Gombos-Boczák Anitának a közreműködését.

Különös hálával tartozunk a két vadásztársaság elnökének, a hivatásos vadásznak és a természetvédelmi őrnek, hogy életre szóló élményekkel járultak hozzá táboraink sikeréhez. Önzetlenül támogatták az iskolai szociális segítőket azon ötletét, hogy egy szervezett kirándulás keretében a tanulók betekinthessenek mindennapi munkájuk rejtelmeibe.

Emellett köszönettel tartozunk kiemelt támogatóinknak: Kovács Jánosnak (Szivárvány Fagyizó), Dan Tamásnak (Feketeszakáll Élménypark), Volosinóczi Bélának (Tiszavasvári Strandfürdő), a RockFM Szaküzletnek, a Csati Part Kft.-nek, a Jépkétség és Cukrárszatnak, a Tiszavasvári Sportegyesületnek, a Tiva-Szolg Nonprofit Kft.-nek, valamint a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat valamennyi dolgozójának, akik segítő munkájukkal és felajánlásaikkal hozzájárultak ahhoz, hogy táborunk minél színesebb, tartalmasabb és ajándékokban gazdagabb legyen.

Óvodai és iskolai szociális segítőik



„JAJ, DE NAGYON RÉGEN VOLT...” – ILYEN NÓTAEST VASVÁRIBAN!

Tiszavasvári életében igazi hiánypótló eseménynek bizonyult a „Csillagok alatt dalol a nyár” című nótáest, amelyet július 11-én rendezett meg a Vasvári Nótakör az EKIK támogatásával. A szervezésben nagy szerepet vállalt Gencsi Mihály és Veres Tibor, az egyesület két vezetője. Városunkban korábban még nem rendeztek hasonló szabadtéri magyar nótáestet, így a program már önmagában is különleges alkalomnak számított.

A júniusi lapszámban meghirdetett program nemcsak maradéktalanul megvalósult, hanem előadók a tervezettnél is gazdagabb műsorral örvendeztették meg a közönséget. A közel négyórás est során egymást követték a jól ismert dallamok, amelyekhez a nézők is örömmel csatlakoztak.

A rendezvény házigazdája, Tarnai

Kiss László szakértelemmel és jókedvű humorral vezette végig a műsort, miközben Tordai Zoltán és zenekara fáradszóról biztosította a magas színvonalú zenei kíséretet. A zavartalan hangzástól Veres Tibor gondoskodott, aki ismét bizonyította szakmai felkészültségét a hangosítás terén.

A rendezvény megvalósítását a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által támogatott, sikeres pályázat tette lehetővé, amely biztosította a szükséges anyagi hátteret.

A szervezők szerint minden feltétel adott volt egy emlékezetes estéhez, de a legfontosabb mégis a közönség volt. A Vasvári Nótakör tagjai meghatódva látták, hogy a nézőtér már a kezdés előtt megtelt. A nótaszerető vendégek nemcsak végig kitartottak a hűvös nyári estén, hanem együtt énekeltek a fellépőkkel, a műsor végén pedig hosszan tartó álló tapssal

köszönték meg az élményt. A csillagos ég alatt felcsendülő magyar nóta valódi közösségi ünnepé vált.

A színpadon a házigazda Vasvári Nótakör mellett fellépett az Akácok út Nótaklub Hajdúdorogról, a Hajdúsági Nóta Egyesület Debrecenből, a Hajdúnánási NNTE, valamint a Hajdúszoboszlói Vörös Sári Nóta Egyesület. A közönség olyan kiváló szólistákat is hallhatott, mint Simon Erika, Bojti Tibor, Bózsár Kati, Szabó Eszter, Drágán Lajos, Tarnai Kiss László, Tarnai Marcell László és Gengeliczi Tibor. A Vasvári Nótakör tagjai közül Gencsi Mihály, Gencsiné Bertók Ildikó és Kissné Nyírcsák Erika szólóprodukcióval is színpadra lépett.

A szervezők előzetesen azt ígérték,

hogy szívet-lelket melengető dallamok, jó hangulat és felejthetetlen közösségi élmény várja a résztvevőket. Az este végére mindenki egyetértett abban, hogy ez az ígért maradéktalanul valóra vált. A „Csillagok alatt dalol a nyár” nem csupán egy sikeres rendezvény volt, hanem egy olyan kezdeményezés is, amely remélhetőleg hagyományt teremt Tiszavasváriban – hogy ne kelljen újra azt énekelnünk: „Jaj, de nagyon régen volt...”

A „Csillagok alatt dalol a nyár” véget ért, de a nótaszó tovább él. A Vasvári Nótakör szeptemberben ismét várja a közönséget – találkozunk a Mákfesztiválon és a XIII. Zúzoslé Főzőversenyen!

Kissné Nyírcsák Erika



HAJDÚNÁNÁSON IS ARATOTT A VASVÁRI NÓTAKÖR



a színpadon pedig népzenei együttesek és hagyományörző bemutatók gondoskodtak a kiváló hangulatról.

A kézi aratás igazi csapatmunka, ahol minden résztvevőnek pontos feladata van. A kaszás vágja le a gabonát, ügyelve arra, hogy az a megfelelő irányba dőljön. Mögötte halad a marokszedő, aki a levágott gabonát sarlóval vagy kézzel összegyűjti és kisebb csomókba, úgynevezett markokba rendezi. Végül a kötöző a markokat szalmakötél segítségével kékbe köti. Ez az összehangolt munka évszázadokon át biztosította a sikeres betakarítást, és ma is a

hagyományörző aratóversenyek egyik leglátványosabb eleme.

A Vasvári Nótakör csapata minden tekintetben méltón képviselte települését. Külön öröm volt látni, hogy a felnőttek mellett gyermekek is részt vettek a megmérettetésen. A fiatalok gyönyörű népviseletben, nagy lelkesedéssel kapcsolódtak be a programokba, bizonyítva, hogy a hagyományok továbbadása a következő nemzedék számára is fontos érték.

A Nánási Hajdú Bokréta Hagyományörző Egyesület és Veresné Icus szervezésének köszönhetően a rendezvény gördülékenyen zajlott, a résztvevőket egész nap jó hangulat, barátságos légkör és tartalmas programok várták. A Vasvári Nótakör ismét bebizonyította, hogy a közösség ereje, a hagyományok szeretete és az együtt végzett munka nemcsak versenyeken, hanem az összetartozás élményében is maradandó értéket teremt.

Kissné Nyírcsák Erika

VASVÁRI PÁL EMLÉKÉV - KÖZÖS TISZTELGÉS A HŐS EMLÉKE ELŐTT



2026 különleges év Tiszavasvári, Nyírvásvári és mindazok számára, akik fontosnak tartják Vasvári Pál örökségének ápolását. A reformkor kiemelkedő alakjának születése óta kétszáz év telt el, az emlékév alkalmából pedig több településen is rendezvényekkel, koszorúzásokkal, kulturális programokkal és történelmi megemlékezésekkel idézték fel életét és munkásságát. Az eseménysorozatban a Vasvári Pál Társaság, Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint több hagyományörző szervezet közösen vállalt szerepet.

EGY RÖVID ÉLET, AMELY ÖRÖKRE NYOMOT HAGYOTT A TÖRTÉNELEMBEN

Vasvári Pál – eredeti nevén Fejér Pál – 1826. július 14-én született Búdon, a mai Tiszavasváriban. Tízéves korában Nyírvásváriba került, ahol tanulmányai során vette fel a Vasvári nevet, hogy megkülönböztesse magát a kor neves fiatalon a történelem és az irodalom iránt érdeklődött: íróként Sali Bánk álnéven publikált, 1845-ben pedig a Kisfaludy Társaság pályázatára írta meg *A szerelmes bajnok* című vígposztját.

Nevét azonban elsősorban az 1848–49-es forradalom és szabadságharc tette halhatatlanná. A márciusi ifjak egyik

vezéralakjaként részt vett a forradalom előkészítésében, majd a szabadságharc idején megszervezte a Rákóczi Szabadsapatot. Alig huszonkét éves volt, amikor 1849 júliusában az erdélyi Gyalui-havasokban hősi halált halt. Sírhelye ma sem ismert, emléke azonban két évszázad múltán is élő része nemzeti történelmünknek.

KÖRÖSFÖN KEZDŐDTEK AZ EMLÉKÉV MESEMELÉKEZÉSEI

Az emlékév első jelentős eseményére július 4-én került sor Erdélyben, Körösfőn, ahol a hagyományoknak megfelelően ismét megemlékezést tartottak Vasvári Pál tiszteletére.

A tiszteletadás a Bélesi-tónál kezdődött, ahol a résztvevők virágokat helyeztek a tó vizére azon a helyen, amely a hagyomány szerint a végső ütközet emlékét őrzi. A közel ötven résztvevő ezt követően a körösfői református templomban vett részt ünnepi istentiszteleten, majd felavatták azt az új kopjafát, amely a harminc évvel ezelőtt állított emlékhely helyére került. A megemlékezés közös vacsorával és baráti együttléttel zárult.

NYÍRVASVÁRI IS MÉLTÓ MÓDON TISZTELGETT

Július 11-én Nyírvásvári rendezett egész napos emlékünnepeket Vasvári Pál születésének bicentenáriuma alkalmából. A program a szabadságharc korát idéző fegyverkiállítás megnyitójával kezdődött, majd „A nagy generáció? – Vasvári Pál és kortársai” címmel történelmi kerekasztal-beszélgetésre került sor, amelyen Dr. Pallai László és Püski Levente előadásai segítettek új megvilágításba helyezni Vasvári életét és korát.

Az ünnepség egyik kiemelkedő eseménye

volt a Vasváriak Vasváriért Közeleti Egyesület és Nyírvásvári Önkormányzata által készített emlékérem bemutatása.

Az eseményen Tiszavasvárit Balázi Csilla polgármester, valamint a Vasvári Pál Társaság tagjai is képviselték.

Hornyák János, Nyírvásvári polgármestere ünnepi beszédében úgy fogalmazott:

„Kétszáz év távlatából hajtunk fejet egy olyan fiatal ember előtt, akinek rövid élete hosszabbnak bizonyult sok emberöltőnél. A múlt emlékei nem terhet jelentenek, hanem irányítót, amelyet kötelességünk továbbadni a következő nemzedékeknek.”

TISZAVASVÁRIBAN TÖBB NAPON ÁT EMLÉKEZTEK

A helyi programsorozat július 14-én, Vasvári Pál születésének évfordulóján folytatódott a Vasvári Pál Múzeum néprajzi épületének udvarán rendezett emléknappal.

Balázi Csilla polgármester köszöntőjét követően Nácsáné dr. Kalán Eszter, a Vasvári Pál Társaság elnöke hangsúlyozta, hogy továbbra is fontos feladat Vasvári Pál életművének szélesebb körű megismertetése és méltó helyének biztosítása a magyar történelmi emlékezetben.

A szakmai program során Benyusz Marcell történész Vasvári Pál családját mutatta be, Kerekesné Lévai Erika helytörténész a helyi Vasvári Pál Társaság közel négy évtizedes munkáját ismertette, míg Tóth Zoltán a nyírvásvári hagyományörző tevékenységet mutatta be az érdeklődőknek.

LOVASNAPPAL SZÓLÍTOTTÁK MEG A CSALÁDOkat

Július 18-án a Lovasliget Kft.

közreműködésével rendezték meg a Vasvári Lovasnapot, amelynek célja az volt, hogy a történelmi megemlékezést a családok és a fiatalabb korosztály számára is élményszerűvé tegye.

Dél előtt reformkori játékokkal, vetélkedőkkel és piknikkel várták a gyermekeket, délután pedig lovaskocsis felvonulás indult, amelyhez útközben is sokan csatlakoztak.

A rendezvény különleges színfoltja volt Pápai Kira énekesnő és színésznő műsora, aki lóháton adta elő produkcióját.

A nap a Vasvári Pál-szobornál zárult, ahol Dr. Kovács János jegyző mondott ünnepi beszédet, majd a résztvevők közösen megkoszorúzták az ország egyetlen egész alakos Vasvári Pál-szobrát, amely a feltételezett szülőház helyén áll.

SZÍNDARAB ZÁRTA A RENDEZVÉNYSOROZATOT

Az emlékév júliusi programsorozatának méltó befejezéséként július 24-én a Találkozások Házában mutatták be *A Szabadság fáklyái – In Memoriam Vasvári Pál* című előadást, amely kifejezetten a bicentenáriumi tiszteletére készült. Az ingyenesen látogatható előadás méltó kulturális lezárása volt annak a rendezvénysorozatnak, amely nemcsak Vasvári Pál életműve előtt tisztelt, hanem ismét ráirányította a figyelmet arra az örökségre is, amely Tiszavasvárit és Nyírvásvárit egyaránt összeköti névadójuk emlékének keresztül.

Az írás Nácsáné dr. Kalán Eszter, a Vasvári Pál Társaság elnöke, valamint Hornyák János, Nyírvásvári polgármestere által rendelkezésre bocsátott információk felhasználásával készült.



Nácsáné Dr. Kalán Eszter Hajnalka egyéni ügyvéd

Irodám címe: Nyíregyháza, Dózsa György u. 3., 3. emelet 4.

- adásvételi szerződések
- ajándékozási szerződések
- cégek alapítása, ügyintézése
- közös tulajdon megszüntetése
- házassági bontóperek jogi képviselete
- szülői felügyelet gyakorlása
- civil szervezetek jogi ügyintézése
- kisebb súlyú büntetőügyek

Telefon:

+36 30 116 4586

E-mail:

drkalaneszter@gmail.com

Konzultációra kérjen időpontot!



AKINEK MINDEN ÉLET SZÁMÍT – INTERJÚ BARTUS CSILLA ÖNKÉNTES ÁLLATVÉDŐVEL

Amikor egy elveszett kutya vagy egy bajba jutott kiscica képe megjelenik a közösségi oldalakon, Tiszavasváriban sokan már tudják, hogy hamarosan feltűnik egy ismerős név is a hozzászólások között: **Bartus Csilla**. Évek óta fáradhatatlanul segíti a bajba jutott állatokat, gazdát keres az elhagyott kutyáknak és macskáknak, kapcsolatot tart állatvédő szervezetekkel, menhelyekkel, és sokszor akkor is megpróbál megoldást találni, amikor más már feladná. Bár nem állatvédő szervezetet vezet, neve mégis összeforrt a városban az önkéntes állatmentéssel. Arról beszélgettünk vele, honnan ered ez az elhivatottság, milyen nehézségekkel találkozik nap mint nap, és hogyan látja a felelős állattartás helyzetét Tiszavasváriban.

– **Sokan ismerik a nevedet Tiszavasváriban, de talán kevesebben ismernek személyesen. Mesélnél egy kicsit magadról? Ki Bartus Csilla a mindennapokban, és honnan ered az állatok iránti szereteted? Volt olyan élmény vagy állat, amely meghatározta ezt az utat?**

– Igazából tiszadobi lány vagyok. Bár már húsz éve Tiszavasváriban is élek, a családom ma is Tiszadobon él. Két kisgyermekkel költöztem ide, ma pedig a beteg édesanyám gondozása mellett a vállalkozásomat építem. A mindennapjaim azonban szinte teljes egészében az állatokról szólnak.

Az állatok szeretete gyerekkorom óta természetes része az életemnek. Acsaládunk mindig állatbarát volt: kutyák, macskák, nyulak, malacok és más ház körüli állatok vettek körül bennünket. Ha pedig még nem volt elég, én vittem haza újabbakat. Gyerekként sérült madarakat, bogarakat, szöcskéket gyűjtöttem össze, ápoltam őket, és ha sikerült, visszaengedtem a természetbe. Ha nem sikerült megmenteni őket, napokig sirattam őket. Édesanyámtól is ezt a szemléletet láttam és tanultam meg. Tulajdonképpen mindig is állatok között éltem, és ma már el sem tudnám képzelni nélkülük az életemet.

– **A lányod, Petra is osztozik az állatok iránti szeretettedben. Mit jelent számodra, hogy ezt a szemléletet neki is sikerült átadnod?**

– A gyermekeim ebbe születtek bele. Tiszadobon bullmasztiff-tenyészetünk volt, a kutyáink kiállításokra jártak, a gyerekek pedig már egészen kicsi koruktól részesei voltak ennek a világnak. Megtanulták, mit jelent a felelős állattartás, ott voltak a kölykök születésénél, segítettek az ellátásukban, később pedig a mentett állatok is a mindennapjaik részévé váltak.

Petrára különösen büszke vagyok. Nagyon fiatalon kapcsolódott be az állatmentésbe, és ma már teljes értékű társam ebben a munkában. Együtt járunk iskolákba és óvodákba előadásokat tartani a felelős állattartásról, a mentések során pedig tökéletesen kiegészítjük egymást.



– **Mikor vált az állatok szeretete valódi állatmentéssé? Hogyan telnek a mindennapjaid?**

– Erre nehéz pontos választ adni. Egyszer csak azt vettem észre, hogy már nem két kutya van az udvaron, hanem tizenöt. Számomra mindig természetes volt, hogy segítsék a bajba jutott állatokat. A közösségi oldalakon egyre több mentés jelent meg, egyre többen kerestek meg segítségért, és ez az évek során folyamatosan bővült.

Ma már az állatmentés teljesen kitölti az életemet. Folyamatosan érkeznek a bejelentések, de számomra a megelőzés is nagyon fontos. Rendszeresen járom a telepeket, eleséget, kutyaházakat, szalmát, nyakörvet vagy hosszabb láncot viszek azoknak az állatoknak, amelyeknek szükségük van rá.

– **Milyen problémákkal találkozol leggyakrabban Tiszavasváriban? Javult valamennyit a felelős állattartás helyzete az elmúlt években?**

– Sajnos nem. Még mindig nagyon sok a chippel nem rendelkező, oltatlan kutya, rengeteg a nem kívánt szaporulat, amelyet mindenféle felelősség nélkül próbálnak gazdához juttatni. Az ivartalanítás hiánya továbbra is az egyik legnagyobb probléma.

Sok kutya méltatlan körülmények között él, vagy egyszerűen gazdátlanul válik. Ezek a gondok nem csökkentek, inkább súlyosbodtak. Mindig azt mondom:

soha nem az állat tehet arról, milyen körülmények közé született, ezért a felelősség minden esetben az embert terheli.

– **Civil állatvédőként milyen tapasztalataid vannak a város gypmesteri telepének működésével kapcsolatban?**

– Én elsősorban a megelőzésre helyezném a hangsúlyt: az ivartalanításra, a jogszabályok betartására és azok következetes betartására. Egy ekkora problémával küzdő városban ez sokkal fontosabb lenne.

A gypmesteri telepre bekerült kutyák sorsát ugyanakkor igyekszünk segíteni az Állatbarát Alapítvány vezetőjével, Novák Évával és a PCAS részéről Vidra Bettyvel együtt. Több kutya is a mi közreműködésünkkel kerülhetett biztonságos helyre. Ezt már valódi együttműködésnek érzem, még ha továbbra is úgy gondolom, hogy a hangsúlyt a megelőzésre kellene helyezni.

– **Az állatvédelem sokszor megosztó téma. Téged is érnek támadások?**

– Igen, folyamatosan. Az emberek sokszor azt gondolják, hogy egy állatmentőnek minden állaton segítenie kell, pedig ez egyszerűen lehetetlen. Nincs korlátlan férőhelyünk, és nem tudunk mindenkit befogadni.

Régebben jobban megviseltek ezek a kritikák. Ma már mindig arra gondolok, hogy az állat a fontos. Ez ad erőt ahhoz, hogy másnap is folytassam.

– **Az elmúlt évek során bizonyára rengeteg kutyával és cicával találkoztl. Van olyan mentés, amely különösen közel áll a szívedhez?**

– Mindegyik mentés nyomot hagy bennem, de van egy kutya, akit soha nem fogok elfelejteni. Bambi kölyökkutyaként került hozzám a város egyik szegregált területéről. Súlyosan beteg volt: parvovírral és babéziával is küzdött, ami egy kölyökkutya számára szinte reménytelen helyzet.

Nem volt hová vinnünk, végül egy üres házban tudtuk elhelyezni. Egy hónapon keresztül minden nap jártam hozzá. Két infúziót kapott naponta, folyamatos állatorvosi kezelésre volt szüksége, és

minden nap élet-halál harcot vívtunk.

Bambi történetét később az ország számos pontján követték. Rengetegen drukoltak neki, ő pedig hihetetlen élni akarással küzdött. Végül együtt nyertük meg ezt a csatát. Amikor meggyógyult, egy pillanatig sem volt kérdés, hogy velem marad.

– **Szerinted mire lenne ma a legnagyobb szüksége az állatvédelemnek Tiszavasváriban?**

– Arra, hogy elhiggyük: lehet változtatni. Amíg nincs összefogás, amíg mindenki csak a másikra vár, addig nem lesz valódi előrelépés. Az állatvédelem még mindig tabutéma, pedig városunk egyik legszembetűnőbb problémája.

– **Ha egyetlen dolgot kérhetnél a város lakóitól az állatok érdekében, mi lenne az?**

– Egyszerűen csak ennyit mondanék: senkinek nem kötelező állatot tartani.

Bartus Csilla története jól mutatja, hogy a változás sokszor egyetlen emberrel kezdődik. De ahhoz, hogy valóban kevesebb legyen a bajba jutott állat Tiszavasváriban, nem elég egy ember kitartása – felelős gondolkodásra és összefogásra is szükség van.

Ha sérült, bajba jutott vagy gazdátlanul tűnő kutyát vagy macskát lát, és tanácsra vagy segítségre van szüksége, Bartus Csillát Facebookon keresztül is felkeresheti. Lehetőségeihez mérten igyekszik minden megkeresésre reagálni, illetve szükség esetén segít felvenni a kapcsolatot a megfelelő állatvédő szervezetekkel is.

Szombati Gábor



JÓ HANGULATBAN TELT A JÚLIUSI „SÉTA AZ ORVOSSAL”

Július 25-én ismét remek hangulatban telt a „Séta az orvossal” program, amely ezúttal is a mozgást, az egészségmegőrzést és a közösségi együttlétet helyezte a középpontba.

A kellemes séta mellett a résztvevők ingyenes egészségügyi szűréseken is részt vehettek Kiss-Becsy Zoltán kiemelt mentőápoló közreműködésével. A felfrissülésről a Keszi Szóda hűsítő italai, a zamatos nyári dinnye, valamint Precup

Eliza mézkestőlója gondoskodott.

Köszönjük mindenkinek, aki velünk tartott, és tett egy újabb lépést egészsége megőrzéséért!

A következő alkalommal augusztus 29-én, a születésnapjunktól várjuk szeretettel a résztvevőket.

Ezúton is szívből köszönjük dr. Kertész Tamarának a program lelkiismeretes szervezését.

Dr. Partizer Éva ÜGYVÉD

termőföld ajándékozás,
adás-vétel bonyolítás
ingatlan adásvétel,
ajándékozás, bérlet
házassági bontóperekben
jogi képviselő ellátása

• cégalapítás, módosítás,
megszüntetés
• okiratszerkesztés
• jogi tanácsadás
• jogi képviselő

Cím:

Tiszavasvári, Báthori utca 3. szám
(Allianz Biztosító mellett)

Ügyfélfogadás:

kedd 10.00 - 14.00, szerda 16.00-18.00
vagy telefonon előre egyeztetett időpontban

Tel.: 06 20/9616-783

ÉLMÉNYEKKEL TELI JÚNIUS A FÜLEMÜLE ZÖLD ÓVODÁBAN



A Fülemüle Zöld Óvoda gyermekei a júniust ismét a Gólyahír Gyerme- és Ifjúsági Táborban kezdték, ahol egy élményekben gazdag hetet tölthettek a természet közelében. A ballagást és az évszázot követően hétfő reggel izgatottan érkeztek a táborba, majd a beköltözés után hamar birtokba vették a játékokat és a tábor területét.

Bár hétfőn borongós idő és kisebb eső fogadta a táborozókat, ez sem szegte kedvüket: gumicsizmában és esőkabátban folytatták a játékot.

Kedden az érzékszerveket fejlesztő, szenzoros játékoké volt a főszerep. Az öt csoport öt különböző állomást járt végig: a Pókháló játéknál kifeszített madzagokon kellett egyensúlyozniuk, a Tükör játéknál tükör segítségével kellett eligazodniuk, a Kötélpályán bekötött szemmel követték a kifeszített kötelet, a Fióka etetés során csipeszekkel gyűjtöttek eleséget a „fiókának”, míg a „Mi van a kezében?” állomáson tapintás alapján ismerték fel a különböző tárgyakat.

Szerdán sportnapot rendeztünk, ahol a gyermekek kiütözhettek, váltóversenyen vehettek részt, célba

dobhattak, kötélhúzásban mérhették össze erejüket, valamint a hullahopp-bújás is nagy sikert aratott. Ebben a játékban egymás kezét fogva kellett átbújniuk a karikákon úgy, hogy közben nem engedhették el egymás kezét.

A csütörtöki kézműves napon só-liszt gyurma díszek, virágmedálók és pörgettyűk készültek. Délután a családi nap következett, amikor a csoportok a szülők segítségével különféle finomságokat készítettek. A gyermekek egész héten élvezték, hogy a szabadban játszhattak, a teraszon étkeztek, és minden nap valamilyen izgalmas program várta őket.

A nevelési évet júniusban minden csoport kirándulással zárta. A Sárgarigó, a Katica és a Pacsirta csoport a Nyíregyházi Állatparkba látogatott, ahol számos különleges állattal ismerkedhettek meg. A Katica csoport bejárta az állatkert nagy részét: zsiráfokat, elefántokat, majmokat és sok más állatot láttak. Testközelből figyelhették meg a gyűrűsfarkú makik etetését, valamint a fókabemutatót is megtekintették. A tartalmas nap végére mindenki kellemesen elfáradt, sok gyermek a hazafelé vezető úton el is szundított.

A Fülemüle csoport Nyíregyházán a LEGO gyárba kirándult, míg a Cinege csoport Tiszadobon az Andrassy-kastélyt kereste fel, ahol a Dobi Portán kézműves foglalkozáson is részt vett.

Az utolsó héten az egyik szülő nagylelkű felajánlásának köszönhetően két ugrálóvár is várta a gyermekeket az óvoda udvarán, amelyeket minden csoport örömmel vett birtokba.

A Fülemüle Zöld Óvoda közössége minden családnak élményekben gazdag, vidám nyarat kíván, az újdonsült elsősoőknek pedig sok sikert és örömteli iskolakezdet!

Vad Nóra
óvodapedagógus

HORGÁSZ HÍREK

Június 27-én megrendezésre került a 12 órás, 2 fős csapatversenyünk. A versenyen 14 csapat mérte össze tudását és szerencsáját. A versenyzőknek az extrém meleg időjárás is nehezítette a dolgát. A halak kapókedve hullámozó volt, a mérlegelés folyamatosan zajlott, a verseny összfogása 428,62 kg volt.

1. helyezett: Ónodi Lajos és Kutasi Imre, 79,16 kg
2. helyezett: Oláh Róbert és Szarka István, 65,33 kg
3. helyezett: Oláh Dániel és Vámosi Viktor, 41,24 kg

A legnagyobb hal egy 7,16 kg-os ponty lett, a halat Szögi Roland fogta.

A helyezettek oklevelet és utalványt kaptak, amely beváltható a Harcsatanya horgászboltban. A legnagyobb hal fogója oklevelet és ajándécsomagot kapott Szaniszló

Pál felajánlásából.

A versenyzők ebédre bográcsos pincepörköltet kaptak, amelyet a Szögi család készített, innen is köszönjük nekik! Köszönjük a mérlegelő csapat munkáját is, a halak védelme érdekében sok kilométert tettek meg! A versenyzők folyadékpótlásáról hideg innivalóval a büfé csapata gondoskodott!

Következő tervezett versenyünk a 24 órás Kacsás kupa, amelyről a későbbiekben további információkat osztunk meg Facebook oldalunkon, továbbá weboldalunkon. A verseny várható időpontja 2026.08.15-16. Továbbá, afrikai harcsa telepítése is várható augusztus 7-én, pénteken, várhatóan 300 kg kerül telepítésre.

Máté István

MME – NYÁRI HÍREK

Írásom elején szeretném kifejezni hálámat dr. Legány Andrásnak, Bandi bácsinak. Úgy gondolom, sokan osztoznak ebben az érzésben, hiszen nagy öröm számunkra, hogy 90. születésnapját ünnepelhette. Az elmúlt évtizedek során számtalan természetvédelmi munkát végzett, tudását és tapasztalatait pedig önzetlenül adta tovább a következő nemzedékeknek. A Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület 13. számú helyi csoportja nevében is jó egészséget, erőt és még sok örömteli évet kívánunk neki!

Az előző lapszámban arra biztattam a lakosságot, hogy minél többen helyezzenek ki madáritatót kertjükbe. Kíváncsi lennék, kinek milyen tapasztalatai vannak. A Szentmihályi Ökoportán a nagy melegnek köszönhetően annyi madár érkezik az itatóhoz, mint télen az etetőre.

A legnagyobb számban mezei verebek látogatják az itatót, utánuk a tengelicek, a széncinegék és a **házi rozsdafarkú** következik. Hallani zöldikét, kenderikét és meggyvágót is, miközben a magasban többnyire füsti fecskék és sarlós fecskék repülnek.

A legnagyobb meglepetést számomra egy kis fakopáncspár megjelenése jelentette. A balkáni fakopáncs és a nagy fakopáncs jelenléte már több helyen megszokott a városban, ahogyan a fekete rigóé is. Ritkábban az énekes rigó is feltűnik. Az itatónál azonban megjelent a nálunk költő kis poszáta, a szürke légykapó és a mezei poszáta is.

Személyes kedvencem egy fiatal hím zöld küllő, amely szinte minden reggel ellátogat az itatóhoz. Időnként egy karvaly is felbukkan, hiszen a sok énekesmadár igazi „terített asztalt” jelent számára. A város nádas foltjai mentén barna rétihéját is megfigyelhetünk, esti vendégeink pedig az itt költő erdei fülesbaglyok és a kuvíkok.

Bízom benne, hogy aki eddig még nem helyezett ki madáritatót, az ezek után kedvet kap hozzá. Egy egyszerű, rendszeresen friss vízzel feltöltött itató is nagy segítséget jelenthet a madaraknak ezekben a forró nyári napokban.

Szabóné Balázs Beáta
fotó: Nagy Csaba



KEDVES "MTH"-S ÖREGDIÁKJAINK

Időzzük fel együtt a diákeveket!

Szeretettel meghívunk Benneteket a
Nyíregyházi SZC
Tiszavasvári Szakképző Iskola és Kollégium
ÖREGDIÁK TALÁLKOZÓJÁRA.

Lépjétek át újra a régi iskola kapuját és találkozzatok egykori osztálytársaitokkal, tanárokkal!

JUBILUEMI BÁL

NAGYON VÁRUNK BENNETEKET. LEGYÜNK ÚJRA EGYÜTT!

Dátum:
2026.
November 14.

Bál helyszíne:
Tiszavasvári
Városi Sportcsarnok

További információ:
Szabó Zoltán 06-70/190-0057

A táborról érkező (fordított) tanulóinknak szállást biztosítunk.

Nyíregyházi SZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és Kollégium
PÁLYAVÁLASZTÁSI TÁJÉKOZTATÓJA
2026/2027-es tanév

Nappali rendszerű iskolai oktatás

Technikum 5 év	Szakképző Iskola 3 év
0033 Rendészet és közszolgálat	0012 Kreatív
• Közszolgálati technikus	• Divatszabó
0034 Szociális	0016 Szociális
• Kisgyermekgondozó,-nevelő	• Szociális ápoló és gondozó
	0019 Gépészet
	• Gépi és CNC forgácsoló
	• Épület- és szerkezetlakatos
	• Hegesztő

Felnőttoktatás (2 éves, ingyenes oktatás)

8. osztályra épülő:	Érettségire épülő:
• Asztalos	• Szociális és rehabilitációs szakgondozó
• Villanyszerelő	• Kisgyermekgondozó,-nevelő
• Hegesztő	• Vegyszer-technikus
• Központi/út- és gázvezetékrendszer-szerelő	• Gépjármű-technológiai technikus
• Gépi és CNC forgácsoló	• Szociális és mentálhigiénés szakgondozó
• Szociális ápoló és gondozó	
• Divatszabó	

Továbbtanulással kapcsolatos felvilágosítást:

Szabó Zoltán igazgató
Telefon: 06/70/190-0057
4440 Tiszavasvári, Pótló utca 1.
Telefon: 06/70/190-5843

Dudics Kálmán Zoltán
szakmai igazgatóhelyettes
Telefon: 06/70/199-5653
E-mail: vjpk@nyirgymkoll.hu
Honlap: nyirgymkoll.hu

Az iskola OM kódja: 200465097

ÁLMOK VÁLTAK VALÓRA A HUNGARORINGEN – FELEJTHETETLEN FORMULA–1-ES ÉLMÉNYBEN RÉSZESÜLTEK A TISZAVASVÁRI NAGYCSALÁDOS GYEREKEK



Vannak élmények, amelyek egy életre elkísérik az embert. Ilyen különleges napban lehetett része a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete tízfős gyermekcsapatának, akik július 23-án a Hungaroringen, a Formula–1 Magyar Nagydíj csütörtöki médianapján vehettek részt az F1 Community Programme meghívására.

A különleges lehetőség egy pályázatnak köszönhetően valósult meg, amelyet a Hungaroring Sport Zrt. és a Nagycsaládosok Országos Egyesülete hirdetett meg a tagegyesületek számára. A tiszavasvári egyesület egy, a gyerekekkel közösen megírt mesével pályázott, amely a barátságáról, az összetartozásról és a közös

álmokról szólt. Június 29-én érkezett a várva várt hír: a pályázat sikeres volt, így tíz gyermek és két kísérő képviselhette Tiszavasvárt a rangos eseményen.

A csapat összeállításánál fontos szempont volt, hogy olyan fiatalok utazhassanak, akik aktív tagjai az egyesület közösségének, érdeklődnek a Formula–1 iránt, valamint angol nyelvtudásuknak köszönhetően a programokba is bekapcsolódhattak. Az utazás megszervezésében a Lévai család és Veréb Andrea családja nyújtott önzetlen segítséget.

A Hungaroringen a gyerekeket VIP-vendégként fogadták. Bejárhatták a csapatok motorhome-jait, betekínthettek a boxutcába, testközelből figyelhették

a versenyhétvége előkészületeit, autogramokat gyűjthettek és közös fényképeket készíthettek a világ legismertebb pilótáival.

Különleges élményt jelentettek a csapatprogramok is. Az Alpine vendégeként Pierre Gaslyval és Franco Colapintóval evezőszimulátort próbálhattak ki, ahol a párizsi olimpia két ezüstérmes kajakozójával is találkoztak. Az Audi központjában Nico Hülkenberggel és Gabriel Bortoletóval beszélgethettek, majd a Williams versenyzői, Alexander Albon és Carlos Sainz érkeztek egy vidám csocsóversenyre. A gyerekek mindhárom csapatnak saját készítésű ajándékot adtak át, amelyet a pilóták örömmel fogadtak.

A nap során találkozhattak Gyulay Zsolttal, a Hungaroring Sport Zrt. elnöke-vezérigazgatójával, valamint közös fotó készült Kapu Tiborral is. A program végén minden gyermek F1-es ajándéksomaggal térhetett haza, és a Fan Zone interaktív programjait is kipróbálhatta.

A résztvevők számára ez a nap sokkal több volt egy kirándulásnál: olyan élményekkel gazdagodtak, amelyekről korábban talán csak álmodtak. A mosolyok és a lelkes élménybeszámolók is bizonyítják, hogy valóban életre szóló emléket kaptak.

Ezúton is köszönjük a Hungaroring Sport Zrt.-nek és a Nagycsaládosok Országos Egyesületének ezt a páratlan lehetőséget, Kiss Kingának, a program kommunikációs és PR-menedzserének

a figyelmes segítségét, valamint minden támogatóknak és önkéntesünknek, akik hozzájárultak ahhoz, hogy a tiszavasvári gyermekek számára ez az álom valóra váljon.

A GYEREKEK SZEMÉVEL

Tóth Teodóra:

„A legemlékezetesebb pillanat az volt, amikor Carlos Sainz aláírta a pólómat, de a csocsó a pilótákkal is fantasztikus élmény volt. Ezután egészen más érzés lesz nézni a Forma–1-es futamokat.”

Nagy-Képes Kincső:

„A paddockban eltöltött néhány óra alatt életre szóló élményeket szereztem. Még olimpiai ezüstérmét is a kezemben tarthattam, és Kapu Tiborral is közös fotót készítettünk.”

Kalapos Nóra:

„Nekem az Audi box volt a legérdekesebb, de az marad a legszebb emlék, hogy Hülkenbergnek megtaníthattam magyarul azt mondani: »Köszönöm.« Sainz pedig még gólt sem tudott lőni nekem csocsóban.”

Tóth Patrik:

„A televízióban láttam Forma–1 most életre kelt előttem. A boxban testközelből láthattuk a technológiát, az autókat és a gumikat is. Fantasztikus élmény volt.”

A többi résztvevő gyermek is egyetértett abban, hogy ez a nap életük egyik legkülönlegesebb élménye marad, amelyre még hosszú évek múlva is örömmel emlékeznek vissza.

Lévai Andrea

ÉLMÉNYEKEL GAZDAGODTAK A NOE TISZAVASVÁRI NAGYCSALÁDOSOK EGYESÜLETÉNEK CSALÁDJAI



A nyári szünidő idén is számos felejthetetlen közösségi élményt tartogatott a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesületének tagjai számára. Július 25-én különleges napot élhettek át családjaink,

hiszen egy időben két programon is részt vehettek az egyesület tagjai.

A természet és az állatvilág kedvelői kedvezményes belépőjegyekkel látogattak el a Nyíregyházi Állatparkba, ahol közel

70 fő töltött el egy tartalmas, élményekben gazdag napot. Az állatpark minden alkalommal képes újat mutatni: a látogatók megcsodálhatták a világ különböző tájairól érkezett állatokat, bejárhatták a látványos bemutatóhelyeket, és közösen fedezhették fel a park folyamatosan megújuló látnivalóit. A közös kirándulás kiváló alkalmat teremtett a családok számára a kikapcsolódásra, a beszélgetésekre és a közösségi kapcsolatok erősítésére.

Ezzel egyidőben Budapesten, a Fővárosi Nagycirkuszbán 67 fő tekinthette meg a nagysikerű MIRÁZS című előadást. A programon húsz kitűnő tanuló és családtagjaik vettek részt. Az előadás a mesék és mondák varázslatos világát idézte meg, amelyet lélegzetelállító artista- és akrobataprodukciók, látványos díszletek, különleges fény- és zenei effektek tettek még emlékezetesebbé. A gyerekek és

felnőttek egyaránt ámulattal figyelték a művészek lenyűgöző teljesítményét.

A két program jól példázza egyesületünk egyik legfontosabb célkitűzését: olyan közösségi élmények biztosítását, amelyek egyszerre nyújtanak kikapcsolódást, kulturális értékeket és lehetőséget a családi kapcsolatok erősítésére. Nagy öröm számunkra, hogy egyetlen napon közel 140 résztvevő élvezhette a közösen szervezett programokat.

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete ezúton is köszöni minden résztvevőnek az aktív jelenlétet, valamint mindazok munkáját, akik hozzájárultak a programok sikeres megvalósításához. Bízunk benne, hogy a nyár további rendezvényei is hasonlóan sok örömet, élményt és közös emléket nyújtanak családjaink számára.

Lévai Andrea

NAGYCSALÁDOS GYEREKEK ÚSZÁSOKTATÁSA TISZAVASVÁRIBAN

Június 22 - július 1-ig tartott a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete idei úszótanfolyama 20 gyermek részvételével. Ügyes, tapasztalt, testnevelés szakos oktató irányításával kezdő- és haladó csoportban sajátíthatták el nebulóink a különféle úszásnemek fortélyait.

Évek óta hagyomány nálunk, hogy nyáron kihasználjuk a helyi, méltán híres strandunk adta lehetőségeit, s itt

tartjuk a tanfolyamot. A strandbelépők árát a gyerekek után a nagycsaládos egyesület állta, ezért igen kedvezményes áron tanulhattak a fiatalok.

Kedves gyerekek, gratulálunk nektek, nagyon ügyesek voltatok!

Lévai Andrea,

NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok
Egyesülete
elnöke



JÚLIUS A VASVÁRI PÁL MÚZEUMBAN: EMLÉKÉV, KIÁLLÍTÁS ÉS TÁBOR

A Tiszavasvári Vasvári Pál Múzeumban a 2026-os július kiemelkedő jelentőségű hónap volt, hiszen programjaink névadónk, Vasvári Pál születésének 200. évfordulója köré épültek. A jubileum alkalmából megemlékezésekkel, időszaki kiállítással és változatos múzeumpedagógiai programokkal tisztelegtünk a reformkor egyik legjelentősebb alakja előtt, míg a hónap végén ismét gyermekszívtől volt hangos intézményünk a Múzeumi Tábor első turnusának köszönhetően.

Vasvári Pál 1826. július 14-én született Tiszabüdön, a mai Tiszavasváriban. A márciusi ifjak egyik vezéralakjaként részt vett az 1848-as forradalom előkészítésében, közreműködött a 12 pont megfogalmazásában, majd a szabadságharc idején a Rákóczi Szabadcsapat élén harcolt. Mindössze huszonkét évet élt, mégis maradandó örökséget hagyott maga után, ezért különösen fontos számunkra, hogy születésének 200. évfordulójáról méltó módon emlékezzünk meg.

Július 14-én a múzeum kertjében ünnepi megemlékezést tartottunk a Vasvári Pál Társaság szervezésében. Az eseményen részt vett a Nyírvasvári Vasváriak Vasváriért Közéleti Egyesület és a Budapesti Vasvári Pál Polgári Egyesület küldöttsége is. A rendezvény méltó tisztelegés volt névadónk emléke előtt.

Az emlékévhöz kapcsolódik a „Pilvax – A kitöltött történelem” című időszaki kiállításunk is, amely a reformkor és az 1848–49-es forradalom és szabadságharc világát idézi meg, különös hangsúlyt fektetve Vasvári Pál életére és történelmi szerepére. A Pilvax kávéház hangulatát felidéző installációk, korabeli dokumentumok és interaktív elemek segítségével a látogatók nemcsak megismerhetik a korszak eseményeit,

hanem valódi időutazás részeseivé is válhatnak. Szeretettel várunk minden érdeklődőt, hogy közösen idézzük fel a reformkor szellemiségét és névadónk örökségét.



Július 27-én kezdetét vette a Múzeumi Tábor első turnusa a Gólyahír Ifjúsági Táborban. A cél idén is az volt, hogy a gyermekek játékos, élményszerű formában ismerkedjenek meg a történelemmel, a népi kultúrával és múzeumunk gyűjteményeivel.

Az első napon ismerkedő játékok után szerepjátékokon keresztül fedezték fel egy régi paraszti porta mindennapjait, majd saját mézeskalácsokat díszítettek, miközben a vásári hagyományokról is sok

érdekeséget tanultak.

A második nap a kézműves mesterségekről szólt. Vámos Nóra fazekas vezetésével a gyerekek kipróbálták az agyagozást, délután pedig elkészítették saját, egyedi mintákkal díszített tábori pólójukat.

A harmadik napon a Tiszaleti Büntetés-végrehajtási Intézet munkatársai tartottak interaktív bemutatót, majd a táborozók megtekintették múzeumunk állandó kiállításait, köztük a Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye orvos- és gyógyszerészettörténeti gyűjteményét, valamint a „Pilvax – A kitöltött történelem” című tárlatot.

A negyedik napon a gyógynövények világával ismerkedtek meg, majd kamillával díszített textil teáscsészét készítettek. Délután a „Vasvári titka” elnevezésű állomásos kalandjáték során logikai és ügyességi feladatokat oldottak meg, végül pedig megtalálták Vasvári Pál elrejtett kincsét.

A turnus zárónapján a gyermekek a tiszalöki Feketeszakáll Élményparkba kirándultak, ahol geolokációs kincskereséssel vettek részt. A közös játékok, a sok nevetés és az új barátságok méltó lezárását jelentették az élményekben gazdag hétnek.

A nyári programok azonban ezzel még nem érnek véget: augusztus elején kezdetét veszi a Múzeumi Tábor második turnusa is. A Vasvári Pál Múzeum továbbra is arra törekszik, hogy történelmi örökségünket élményszerű módon mutassa be minden korosztály számára. Várjuk látogatóinkat a „Pilvax – A kitöltött történelem” című időszaki kiállításra, és közösségi oldalainkon is, ahol programjainkról, múzeumpedagógiai foglalkozásainkról, valamint a jeles napokhoz kapcsolódó érdekességekről is rendszeresen beszámolunk.

Losonczy Gréta



ÚTKERESÉSTŐL A ZSENIÁLISIG

-TÓL -IG
QUILTMŰVÉSZETI KOLLEKCIÓ

-TÓL-IG quiltművészeti csoport
meghívja önt és családját

BORDÓ FECNI & KAPCSOLÓDÁSOK

kiállítására
2026 szeptember 8-án 17 órára

A tárlatot megnyitja:
Molnárné Balla Gyöngyi

TISZAVASVÁRI TALÁLKOZÁSOK HÁZA
(TISZAVASVÁRI, SZABADSÁG TÉR 1.)

EKIK

A kiállítás 2026 október 5-ig látogatható.

Világhírű textilművészeti kiállítás érkezik Tiszavasváriba, hiszen különleges és rendhagyó tárlatnak ad otthont a Találkozások Háza.

2026. szeptember 8-án, kedden 17 órakor nyílik meg a nemzetközileg is elismert -TÓL -IG Quiltművészeti Közösség kiállítása. A rendezvényt Molnárné Balla Gyöngyi nyitja meg. A modern quilt (foltvarrás) ma már messze túlmutat a hagyományos takarók készítésén. Egy önálló, határokat feszegető textilművészeti ág, amely a tradicionális szabályokat hátrahagyva, kendőzetlen ösztönéssel fejez ki mély gondolatokat és érzéseket.

A tiszavasvári tárlaton a látogatók a csoport első két nagy projektjének anyagát csodálhatják meg: a „Bordó fecni” és a „Kapcsolódások” című kollekciók lenyűgöző munkái mutatkoznak be a helyi közönségnek. A 40 hazai alkotót tömörítő közösség az elmúlt években bejárta Európa legnevesebb szakmai színpadait Németországtól Franciaországon át Csehorszáig, innen pedig egyenesen Japánba, a World Quilt Festivalra utaznak tovább. Szeptember 7. és október 5. között egyedülálló lehetőség nyílik a textillel elmesélt történetek megtekintésére. A belépés ingyenes, minden művészetkedvelőt szeretettel várnak a kiállítók.

Gajdos Csilla

filharmonia
MAGYARORSZÁG

OrgonaPont 2026
Nyáresti orgonakoncertek
országsszerte

Dr. Sárosi Dániel és Dr. Radócz Miklós közös koncertje

Dr. Sárosi Dániel - orgona
Dr. Radócz Miklós - trombita

A koncert megtekintése díjtalan!
A koncert a Tiszavasvári Város Önkormányzata
valamint a Református Egyház támogatásával
valósul meg!

2026.
aug. 28. 18:00
Református templom,
Tiszavasvári
filharmonia.hu

SZERELEMVONAT INDULT A NYÁRI ESTÉN

Igazi nyáresti kikapcsolódás várta az érdeklődőket július 17-én a Találkozások Háza előtti téren, ahol az LK Beat együttes zenés estje gondoskodott a jó hangulatról. A kellemes időjárás, a szabadtér varázsa és a közismert dallamok ismét sokakat csábítottak a térre, amikor is az est főszereplője az LK Beat együttes volt, amely ezúttal a Szerelmevonal című műsorával érkezett Tiszavasváribába.

A produkció a magyar könnyűzene legismertebb slágereiből válogatott, így a nosztalgia és a jókedv kéz a kézben járt. Megkoronázta a repertoárt a „Hogyan tudnék élni nélküled” című sikerfilm slágerei, mely Demjén nóták visszarepítették a közönséget emlékeik

varázsába, sokakat közös éneklésre és táncra ösztönözve.

A műsorban kiváló előadók léptek fel: Dézsi Darinka, Szabó Nikolett, Tar Dániel és Gulácsi Tamás, mindnyájan a Mórész Zsigmond Színház társulatának tagjai. A négy művész magabiztos színpadi jelenléttel, remek énekhanggal, lendületes előadásmóddal varázsolta el a közönséget. Egymást követték a romantikus és vidám dalok, amelyek igazi nyári hangulatot teremtettek a város szívében. A Találkozások Háza előtti tér megtelt étellel, dallamokkal, a közönség pedig egy remek nyári est emlékével térhetett haza.

Szőllősi Ágnes



ÉLMÉNYEKEL TELI TÁBORI NAPOK

Tartalmas, vidám hetet tölthettek együtt azok a gyerekek, akik részt vettek a Találkozások Háza által szervezett táborban. A szervezőcsapat ezúttal is változatos programokkal készült, arra törekedve, hogy közös élményeket szerezzenek a résztvevők. AGólyahír Tábor ideális helyszín a nyári kikapcsolódáshoz. A természetközeli, nyugodt környezetben a gyermekek biztonságos és szabad légkörben játszhattak, sportolhattak.

A tábor célja nem csupán a szórakozás volt, hanem az is, hogy új barátságok szülessenek. A hét során a kézműves foglalkozások mellett helyet kaptak a csapatépítő játékok, ügyességi feladatok, vetélkedők, mozgásos programok is. A közös játékok során sok nevetés, izgalom és vidám pillanat született, melyek még közelebb hozták egymáshoz a táborozókat.

A hét egyik legizgalmasabb programja a tiszadobi kirándulás volt. A Dobi Portára látogattak el a gyerekek, ahol közelebbről megismerkedhettek egy polgári ház berendezésével és használati tárgyival. A ház az Andrássy-kastély építésekor létesült a kastély szomszédságában. Kézműves foglalkozás, kemencében sült kenyérlángos

várta a kis csapatot, majd a kastélyban folytatódott a program. Idegenvezetés keretében fedezték fel az Andrássy-kastély termeit, miközben érdekes történeteket hallhattak az épület múltjáról és egykori lakóiról. A gyönyörű, évszázados fákkal övezett parkban is sétát tettek.

Nagy sikert aratott a Pampuch tanyára való látogatás is, ahol a gyerekeket végigvezetve bemutatásra került a tanya. A házigazda az ott élő állatokat, a tanya mindennapjait, a zöldségtermesztés szépségét is megismertette a lelkes társasággal. Sok érdekességet hallhattak és testközelből szerezhettek élményeket.

A legjobban várt esemény kétségtelenül a habparty volt, igazi nyári felfrissülést jelentett, melyért köszönet illeti a Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság tűzoltóit.

A tábor végére a gyerekek tudással és közösségi élményekkel, új barátságokkal gazdagodhattak. A gyermekek biztonságos környezetben tölthették el a vakációnak egy piciny részét, idén is maradandó emléket adva számukra.

Szőllősi Ágnes



A SZABADSÁG FÁKLYÁI LOBOGTAK TISZAVASVÁRIBAN

Megható és felemelő színházi élményben lehetett része a nézőknek július 24-én a Találkozások Házában, ahol „A szabadság fáklyái - In memoriam Vasvári Pál” című előadást láthatták az érdeklődők. A produkció a Déryné Program támogatásával valósult meg, lehetőséget teremtve arra, hogy a történelmi témájú előadás a helyi közönséghez is eljusson.

Az est egy különleges akusztikus koncerttel vette kezdetét, az ÖkMostItt formáció műsorában Tóth Gabriella, Tóth Marcell éneke, Veres Tibor zongorajátéka csendült fel. A lélekemelő dalok meghitt hangulatot teremtettek, méltó felvezetést adva az emlékező színházi előadáshoz.

Ezt követően vette kezdetét a darab, mely nem csupán történelmi eseményeket idézett fel, hanem egy olyan ember belső világát

is megmutatta, aki életét a szabadság, a haza és az igaz ügy szolgálatába állította. A személyes sors és a nemzeti történelem találkozása mély érzelmeket váltott ki a nézőkből.

Az előadás méltó tisztelgés volt Vasvári Pál emléke előtt, bebizonyítva, hogy a színház képes hidat teremteni múlt és jelen között. A nézők nemcsak egy történelmi dráma részesei lehettek, hanem olyan gondolatokat is magukkal vihetek, amelyek ma is időszerűek: a szabadság, a felelősségvállalás és a közösségért érzett elkötelezettség értékeit. Olyan est részesei lehetett a közönség, amely egyszerre szolgálta a művészi élményt és a történelmi emlékezet ápolását.

Szőllősi Ágnes



DALBAN ÉS LÓHÁTON

A Vasvári Pál születésének 200. évfordulója alkalmából rendezett emléknep egyik különleges programja volt Pápai Kira énekesnő, színésznő, díjlovas és lovas előadóművész műsora, amely a Szentmihály téren varázsolta el a közönséget. A látványos produkció méltó módon kapcsolódott a város híres szülöttje, Vasvári Pál kiemelkedő alakja előtt tisztelgő programsorozathoz.

A művésznő lóháton érkezett a térre, történelmi hangulatot idéző megjelenésével

azonnal magára vonta a nézők figyelmét. A különleges előadás során a zene, a lovas hagyományok és a történelmi emlékezés harmonikus egységet alkotott. Gyermekek és felnőttek csodálattal figyelték a produkciót, mely méltó tisztelgés volt Vasvári Pál emléke előtt. Pápai Kira fellépése kiválóan szolgálta azt a célt, amikor a hagyomány, a művészet és a lovas kultúra maradandó élményt nyújt minden jelenlévőnek.

Szőllősi Ágnes



APRÓHIRDETÉS

Apróhirdetéseiket elküldhetik szerkesztőségünk e-mail címére (vhirmondo@gmail.com), illetve bedobhatják a Polgármesteri Hivatal portáján kihelyezett dobozba is. Kérjük Önöket, hogy a még továbbra is aktuális, valamint a már nem érvényben lévő hirdetéseket is jelezzék számunkra.

HÁZ, LAKÁS, INGATLAN

Eladó Tiszavasváriban az Árpád u. 45. szám alatti kertés családi ház. 2 szoba, konyha, előszoba, fürdőszoba, főzőfülke, kazánház. Érd.: Tiszavasvári, Aradi út 41/7 szám alatt.

Eladó azonnal költözhető családi ház Tiszavasváriban. Kb. 80 m², 2 szoba, konyha, előtér, spájz, fürdő, WC, fedett terasz. Irányár 27 millió forint. Tel.: +36705096333

Eladó 18 m²-es garázs Tiszavasváriban, Krúdy Gyula utcában. Tehermentes, azonnal birtokba vehető. Ár: 4,6 M Ft. Tel.: 06-20-578-6144

Eladó 16 m²-es garázs Tiszavasváriban, Krúdy Gyula utca 18. Árammal, betonozott aljzattal, szerelőaknával. Ár: 5,39 M Ft. Tel.: 06-20-578-6144

Eladó lakás Tiszavasvári központjában a Kossuth út 2. szám alatt. A lakás azonnal költözhető berendezéssel vagy üres állapotban. 3 szoba + erkély, kényelmes lakhatást biztosít több gyerekkel is. A lakás energia tanúsítványa CC. minősítéssel. Érd.: 06-70-772-4512

Vasvári Pál utca 109. alatti telek eladó. Érd.: 06-20-548-44-42

Tiszavasváriban a Petőfi úton kertés ház eladó. Érd.: 06-30-3232-168

Eladó Tiszavasváriban a Kinizsi utca 57. sz. alatt lévő felújított, kertés családi ház. 4 szoba, konyha, előszoba, fürdőszoba, nagy spájz, mellékpépület. Központi fűtés van és az előszobában kandalló. Érd.: 06-30-585-36-69 vagy hétvégén 06-30-538-41-71

Városközpontban, 171 m² hasznos alapterületű, kétszintes családi ház eladó. Érd.: +36/30-376-79-85

Eladó építési telek Tiszavasváriban az Egység u. 10. sz. alatt. Érd.: +36/20-562-20-86

Eladó 1711 m²-es építési telek Tiszavasváriban, a Damjanich utcában. Közművesített, telephelynek is alkalmas. Érd.: 06 70/536-8498

SZOLGÁLTATÁS

Könyvelés, adótanácsadás! Aludjon nyugodtan, a könyvelését éberen figyeljük! Fókuszáljon az üzletre, a papírmunkát hagyja ránk! Precíz könyvelés, bérszámfejtés, legális adóoptimalizálás. Érd.: lemak.konyveles@gmail.com ; 06-20-212-8829

Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos szerződés nélkül, alacsony jutalékért, szaktudással segítik az adás-vételi szerződés megkötéséig! Keressen bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő mérnök, ingatlanközvetítő 06 30/737-5768

Földmérés, épület feltűntetés, telekmegosztás, telekhatár kitűzés, telekhatárrendezés! Tel: 06-30-368-9797

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, festés, teljes körű felújítása. Ingyenes kiszállás és árajánlat. Hívjanak bizalommal. 06 30/232-5135

Ez is - Az is

Otthoni munkalehetőség! Összeállítások, borítékolások és egyéb elérhetőségei. Érd.: audiopress.mozellosite.com vagy ügyfélszolgálat: 06-20-496-3980 Audiopress Hungary Bt.

Eladó! Gázpalack, 3 m-es kétágú falétra, járóbot, álló ventilátor, kúpos matrac, fogas, hajsütő vas, háztartási robotgép, vessző bevásárló kosarak. Érd. : 06-30-521-28-62

Buxusok gömbalakúra nyírva, 3 ezer forinttól, mérettől függően eladók. Érd.: 06-30-214-74-73

Eladó egy alig használt, világoskék, hat sebességváltós női kerékpár. Ár: 50 ezer Ft. Érd.: 06-30-214-74-73

Eladó! Téglacserép kupás, kis pala. Tel.: 06-30-943-73-32

Fiatallal kecskegida, fiatal 3-4 kg-os piros kakasok és fiatal magyar fehér pecsenyekacsák eladók. Tel.: 06-70-236-41-55

Motoros permetező eladó vagy hasznos dologra cserélhető értékegyeztetéssel. Érd.: 06-20-459-71-87

Villanymotoros kukorica morzsoló eladó. Érd.: 06-30-3232-168

Eladó! Házilag készült használt 100-as satu. Érd.: 06-30-4949-939

POLGÁRMESTER FOGADÓNAP:

Minden hónap első szerda 08.00 - 12.00

JEGYZŐ FOGADÓ NAPOK:

Minden páros hét szerda 08.00-12.00

MEZŐŐRI TELEFONSZÁM:

(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

KÉMÉNYSEPRÓIPARI KFT. KÖZPONTJA:

cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515; 06-42/411-516

TISZAVASVÁRI POLGÁRŐR EGYESÜLET:

4440 Tiszavasvári Báthory utca 6.
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható!
Tel: 06 20/919-1793

ORVOSI ÜGYELET:

Szükség esetén hívják a 112-es segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, illetve a mentőszolgálatához!

TŰZOLTÓSÁG:

06 42/520-304

RENDŐRSÉG:

06 42/372-311
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható.
16.00 után hívják a 112-es segélyhívó számot

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET:

AUGUSZTUS 14-20.

Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012

AUGUSZTUS 21-27.

Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

AUGUSZTUS 28-SEPTEMBER 3.

Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057

SEPTEMBER 4-10.

Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012

SEPTEMBER 11-17.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089

I. számú felnőtt háziorvosi körzet

Dr. Szerényi Nikolett, Tiszavasvári Kossuth u. 4.

Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési időben hívható) Hétfő - péntek: 8:30-11:30. Prevenciós rendelés: 7:30-8:30.

II. számú felnőtt háziorvosi körzet

Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, Kossuth út 4.

Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, szerda, péntek: 7:30-12:30, kedd, csütörtök: 12:30-17:30

III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr.

Kiss István Zsolt, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési időben hívható telefonszám: 06 30/558-2833, Hétfő, szerda: 12:00-17:00, kedd, csütörtök: 12:00-16:00, péntek: 12:00-15:00

IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.: 520-042 Hétfő, szerda: 10:00-13:00, Kedd, csütörtök: 13:30-18:30, Péntek 8:00-13:00

V. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92. Tel.: 372-454, 30/180-6256. Hétfő, szerda, péntek: 8:00-12:00, kedd, csütörtök: 8:00-11:30 és 16:00-17:30

VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben (dr. Kádár István volt körzete) helyettesít dr. Malinák Gyula, felnőtt háziorvos. Tiszavasvári, Kossuth u. 4. Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, szerda, péntek: 7:30-12:30; kedd, csütörtök: 12:30-17:30

I. számú gyermek háziorvosi körzet, Dr. Orosz Elvira, gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth u. 4. Tel.: 06-30/298-1973. Hétfő, kedd: 8:30-12:00, szerda: 12:00-15:00, csütörtök, péntek: 8:30-11:30.

II. számú gyermekorvosi körzet Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61.

Rendelő telefonszáma rendelési időben: 06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős esetben hívható: 06 20/983-9602

hétfő, szerda, péntek: 9:30-12:30-ig előjegyzés alapján, kedd, csütörtök: 14:00-17:00-ig előjegyzés alapján

Tanácsadás: minden szerdán 12:30-13:30-ig előjegyzés alapján

III. számú gyermekorvosi körzet

Dr. Kodak István gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth út 4.

Tel.: 30/342-9702 hétfő-péntekig: 8:00-11:00

I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr.

Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-8551

Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, csütörtök: 12:00-18:00

II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. Kulcsár Tímea, Tiszavasvári Kossuth u. 4. Telefon.: 0630-708-4235

Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-20:00, Kedd: 08:00-14:00, Péntek: iskolafogászat, 08:00-14:00

III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 14. Tel: 42/275-436

Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-13:00, Péntek: 7:30-12:00

KÉPVISELŐI ELÉRHETŐSÉGEK

KÓRIKNÉ SZEMCSÁK NIKOLETT

30/549-42-43 egyeztetett időpontban, helyszínen

DOHOS LÁSZLÓ

20/480-08-56 egyeztetett időpontban, helyszínen

ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK

ELÉRHETŐSÉGEI FOGADÓIDŐ

EGYEZTETÉSRE:

KERÉKJÁRTÓ MIHÁLYNÉ - 20/277-96-64

ZAJÁZ ALÍZ - 30/862-22-71

VERES ANDRÁS - 30/441-20-18

VOLOSINÓCZKI BÉLÁNÉ - 30/754-54-67

DR BUR BEÁTA - 30/234-11-16

RÁDULY ZSOLT - 30/219-84-61

BALOGH SÁNDOR - 70/546-68-51

MAKKAI JÁNOSNÉ - 30/677-21-18

SZÓKE ZOLTÁN - 20/934-98-37

DR KISS KRISZTIÁN - 30/613-00-12

Anyakönyvi Hírek

KÖSZÖNTJÜK TISZAVASVÁRI
LEGIFJABB LAKÓIT

Lakatos Fanni Ágnes

/2026.06.23./

Váradai Izsák /2026.06.30./

Tomán Nándor

Sebők Márk

Tóth Medárd

Vadász Zselyke Leonóra

Szirota Gerda

Rostás Dilara

Lakatos Szelina Málna

Lakatos Máté Zsolt

Balogh Ádám Máté

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:

Dévald Péter Dávid - Zsiga Rita
Rostás Csaba - Lakatos Veronika
Zékány Lajos - Balogh Vanda Krisztina
Kis Attila - Simonka Kitti Anita
Bódor Gábor - Sallai Katalin

AKIKTŐL BÚCSÚT VETTÜNK:

Németh Lajos /2026.06.29./ / Szorgalmatos, Sugár u.
Csecskedi Jánosné sz. Girincsi Ilona / Honfoglalás u.
Lakatos József Gusztáv / Széles u.
Balogh Károly / Széles u.
Simon Miklós / Damjanich u.
Nácsa Sándor / volt Zrínyi u.
Nardai Gyuláné sz. Kiss Mária / Ady E. u.
Szép László / Krúdy Gy. u.
Varga Gyuláné sz. Nácsa Sára / volt Kossuth L. u.
Kapus Ferencné sz. Bagdi Julianna / Bajcsy - Zs. u.
Bodó Lászlóné sz. Olajos Julianna / Árpád u.
Munkácsi Mihályné sz. Mikli Vilma / Vasvári P. u.

LABDARÚGÁS – NYÁRON IS ZAJLIK AZ ÉLET

ÉLMÉNYEKEL TELT A TSE

FOCITÁBORA

Júliusban ismét megrendezte idej fociitáborát a Tiszavasvári Sportegyesület, ahol egy héten át a mozgás, a játék és a közös élmények álltak a középpontban.

A táborban természetesen a focié volt a főszerep, de a szervezők számos egyéb programmal is készültek a gyerekek számára. A játékos ügyességi feladatok mellett közös kerékpártúra, strandolás és hullámedencézés is színesítette a hetet, így minden nap tartogatott valami újdonságot a résztvevőknek.

A finom ételeknek és a gondos szervezésnek köszönhetően a gyerekek önfeledten élvezhették a közösen eltöltött időt. A tábor zárónapján vízfoci és egy izgalmas akadálypálya koronázta meg a programot, amely méltó befejezése volt az élményekben gazdag hétnek.

A TSE ezúton is köszöni a gyerekek lelkesedését, a szülők bizalmát, valamint az edzők és segítők áldozatos munkáját.

Külön köszönet illeti a tábor támogatóit: Rózsa ABC, Quick 2000 Kft., Tiva-Szol Nonprofit Kft., Tiszavasvári Strandfürdő

ÚJRAKEZDÉS ÚJ CÉLOKKAL

Az előző bajnoki idény végén sajnos

nem sikerült kiharcolni a bennmaradást, így a TSE felnőtt csapata a 2026/2027-es szezonra a Vármegyei II. osztályban kezd meg.

A vezetőség a nyári időszakban azon dolgozott, hogy a csapat magja együtt maradjon, ami nagyrészt sikerült is. Emellett több új játékos is csatlakozott az együtteshez, tovább erősítve a keretet.

Távozott:

- Mászai Kristóf (FILO SE), Bakos Tibor (munkahelyi elfoglaltság miatt)

Érkezett:

Miterkó Bence (Sényő FC), Banga Balázs (Tiszalök), Ungvári Benedek (Újfehértó)

Bízunk benne, hogy a közös munka, az összetartás és a folyamatos fejlődés eredményeként sikeres idény vár a csapatra, amely továbbra is számít a szurkolók biztatására.

A VÁRMEGYEI II. OSZTÁLY FELNŐTT

CSAPATÁNAK HAZAI BAJNOKI MÉRKŐZÉSEI:

- augusztus 29. (16.00): TSE – Kállósejéni Herkules FC
- szeptember 12. (16.00): TSE – Biri SE

Az U19-es mérkőzések minden alkalommal a felnőtt találkozók előtt két órával kezdődnek.

Hajrá, TSE!

Szolyka Tamás



AZ ÍJÁSZATNAK TISZAVASVÁRIBAN IS CÉLJA VAN



Az íjászat több ezer éves múltra visszatekintő tevékenység, amely napjainkra szerteágazó versenysporttá fejlődött. Aki ma íjat ragad, egészen különböző utak közül választhat: van, aki a milliméteres pontosságot igénylő pályaijászatban talál kihívást, más az erdei 3D-pályák terepismeretét kívánó világában, megint más pedig a magyar történelmi hagyományokat őrző tradicionális íjászatban. A szakágakat a versenytávoltságok, a célok típusa, az alkalmazott íjfajták és a versenyformák különböztetik meg egymástól.

AZ ÍJÁSZAT – TÖBB MINT SPORT, EGY ŐSI TEST-LÉLEK HARMÓNIA

Sokan elsőre csupán a nyíl elshanasát látják. Pedig az íjászat ennél sokkal több. Egy különleges mozgásforma, ahol a test és az elme tökéletes összhangban működik. A légzés vezet, a test megtart, a tekintet fókuszál, és minden mozdulat a célt szolgálja.

Tiszavasváriban 2005-ben kezdett kialakulni az íjászat szervezett formája. Egy baráti társaság rendszeres találkozója indította egy olyan folyamatot, amely 2010-ben az íjász szakosztály megalakulásához vezetett. A kezdeményezők között volt Sepsz István, Bényei Zsolt, Kovács László, Huszárszki János, Répási Ferenc, Sajtos Csaba és Juhász Károly.

A tagság létszáma és összetétele az évek során sokat változott. Mára az alapítók közül Huszárszki János és Kádár Gyula maradt aktív tag, utóbbi 2010 óta vezet a szakosztályt.

Az elmúlt közel másfél évtizedben tagjaink közül országos bajnokok is kikerültek, köztük Kovács László és Bence Zsolt. Szakosztályunk elsősorban a 3D szakágban, vadászfleff íj kategóriában versenyez, de rendszeresen részt veszünk terep-, pálya- és történelmi íjászversenyeken is.

A versenyszerű íjászat komoly

áldozatvállalást kíván mind anyagi, mind időráfordítás szempontjából. A versenyek nevezési díjai, az utazások és a felszerelés jelentős költségekkel járnak, amelyek nagy részét maguk a versenyzők viselik, kisebb részét pedig az egyesület támogatása fedezi.

Az elmúlt tizenhat év során számos, elsősorban 3D szakágban megrendezett régiós és országos versenynek is otthont adott Tiszavasvári. Ezek a rendezvények minden alkalommal jelentős érdeklődés mellett zajlottak, és hozzájárultak ahhoz, hogy városunk felkerüljön az íjászat hazai térképére. Versenyzőinket mindenhol szívesen fogadják, hiszen eredményeik önmagukért beszélnek.

Jelenleg hat versenyző képviseli rendszeresen szakosztályunkat a régiós és országos megmérettetéseken: Huszárszki János, Huszárszkiné Török Magdolna, Rozman Béla, Tóth Csaba Attila, Tóth Tamás László és Kádár Gyula. Sportolóink szinte minden versenyen a dobogó valamelyik fokán végeznek.

Eredményeink mögött rendszeres gyakorlás és folyamatos önképzés áll. Az edzések helyszínét a szakközépiskola biztosítja a kastélyparkban, amely ideális környezetet nyújt a 3D szakág számára. Ennek lényege, hogy a természetben elhelyezett, élethű méretű és formájú állatfigurák jelentik a célokat, amelyeket több kilométeres séta során kell leküzdeni.

Reméljük, hogy ez a rövid bemutatkozás másoknak is kedvet ébreszt ehhez a különleges sportághoz. Az érdeklődők bátran keressék a szakosztály vezetőjét, Kádár Gyulát, személyesen vagy más elérhetőségen keresztül. Tagjaink többéves tapasztalattal rendelkeznek, így felkészülten és örömmel vezetnek be a kezdőket az íjászat világába.

Kádár Gyula
szakosztályvezető

XII. NAGYIDAI KÁLMÁN FIDE ÉRTÉKSZÁMSZERZŐ VILLÁM- ÉS RAPID EMLÉKVERSENY

TISZAVASVÁRI, 2026. AUGUSZTUS 29.

A Tiszavasvári SE Sakk Szakosztálya szeretettel vár minden sakkszeretőt a XII. Nagyidai Kálmán FIDE értékszámserző villám- és rapid emlékversenyre. A rendezvénnyel a 2009-ben elhunyt Nagyidai Kálmán, szakosztályunk egykori vezetője előtt tisztelgünk. Célunk a sakk népszerűsítése, a sakkbáráti kapcsolatok ápolása, valamint Tiszavasvári sportéletének és jó hírnevének erősítése.

A verseny fővédnöke Balázs Csilla, Tiszavasvári polgármestere.

A verseny helyszíne a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

(Tiszavasvári, Petőfi utca 1–3.).

A program szerint 10.00 órakor kezdődik a 9 fordulós villámverseny, 13.00 órától pedig a 7 fordulós rapidverseny. A versenyen kizárólag érvényes versenyengedéllyel rendelkező játékosok indulhatnak.

Nevezni előzetesen augusztus 28-án 20.00 óráig lehet Mizik Tamásnál (telefon: 06-20/347-7892,

e-mail: tamas.mizik@gmail.com), illetve a helyszínen 9.45 óráig. A nevezési díj 6000 Ft versenyszámonként, mindkét versenyre együtt 10 000 Ft. A nevezési díj egy meleg ebédet és egy üdítőt is

tartalmaz. A Tiszavasvári SE játékosai és a tiszavasvári lakosok 50 százalékos kedvezményben részesülnek.

A villám- és rapidversenyen külön-külön az első tíz helyezettet díjazzuk, emellett több különdíjat is átadunk. A két verseny pénzdíjai és különdíjai összesen 600 ezer forint értékűek.

A tavalyi verseny címvédői Sági Bence (villám) és Váradi Viktor (rapid).

A verseny a FIDE szabályai szerint zajlik. Főbíró: Mizik Tamás, főbíró-helyettes: Laskai Tímea. A rendezvény ideje alatt a helyszínen büfé üzemel.

FŐTÁMOGATÓNK:

Trend Optika (Nagyidai Zoltán)

TÁMOGATÓINK:

Tiszavasvári Önkormányzat, Tiszavasvári Sportegyesület, PC-Facek Kft., Tiszavasvári Sütőüzem Kft., Ital Center, Mustármag Egyesület, Olasz Pékség, V&S Shop, Zsomi Car Bt., Révész Húskereskedés.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt, versenyzőt és sakkbáratot Tiszavasváriban egy színvonalas, jó hangulatú versenynapra!

Tiszavasvári SE Sakk Szakosztály

50 ÉVES OSZTÁLYTALÁLKOZÓ

2026. június 27-én tartottuk 50 éves osztálytalálkozókat, mi, a Kabay János Általános Iskola 1976 júniusában végzett 8. B osztályának egykori diákjai. Nagy örömmel találkoztunk újra, hogy felelevenítsük a régi diákéveket, felidézzük közös emlékeinket, és beszámoljunk egymásnak arról, mi minden történt velünk az elmúlt ötven év során.

Szeretettel emlékeztünk azokra az osztálytársainkra, akik már nem lehetnek közöttünk, és azokra is, akik ezúttal nem

tudtak részt venni a találkozón.

Osztályfőnökeink: Cicás Ferencné és Timári István.

A képen láthatók:
Első sor (balról jobbra): Hublyák Valéria, Kenyeres Ilona, Cicás Ferencné osztályfőnök, Papp Margit, Szerbin Ágnes, Pogácsás Júlia, Badics Edit.
Második sor: Ónadi András, Szögi Ilona, Papp Tünde, Lajos István, Kiss József.
Harmadik sor: Timári István osztályfőnök, Pethe Sándor.

Szabóné Hublyák Valéria



BÍZZA PROFI KIVITELEZŐRE! MINDENT EGY HELYEN! A-TÓL Z-IG!

MŰANYAG NYILÁSZÁRÓK
 BEJÁRATI AJTÓK
 BELTÉRI MŰANYAGAJTÓK
 REDŐNYÖK
 REDŐNYJAVÍTÁS - GÜRTNCSERE
 MOTOROS REDŐNYÖK
 BONTÁS ÉS SZAKSZERŰ BEÉPÍTÉS
 EGYEDI MÉRET GYÁRTÁS

ABLAKOK BEJÁRATI AJTÓK BELTÉRI MŰANYAGAJTÓK REDŐNYÖK REDŐNYJAVÍTÁS - GÜRTNCSERE

06 70 397 5831 janiablak.hu **JANIABLAK** MINŐSÉG, AMIRE ÉRTHET!

MEGHÍVÓ
Monspart Sarolta Egészséges Életmódért Alapítvány és a MOSA Gyalogló Klubhálózat regionális klubtalálkozója és nyílt napja

Rendezvény fővédnöke: Balázi Csilla Tiszavasvári város polgármestere
 Időpont: 2026. szeptember 16.
 Helyszín: Találkozások Háza - Művelődési Központ 4441 Tiszavasvári, Szabadság tér 1.

9:30- Regisztráció
 10:00 Vers - Kiss Imréné „Őszikék” alapítótág előadásában
 10:05 Megnyitó - Balázs Csilla Tiszavasvári város polgármestere
 10:15 Örömtánc bemutató - Tiszavasvári Szenior Táncsoport
 10:25 Monspart Zsolt kuratórium elnöke, Monspart Sarolta Egészséges Életmódért Alapítvány
 Indító percek - emlékezés Monspart Saroltára
 Bemutatkozik a MoSa Alapítvány és az Országos Gyalogló Klubhálózat
 10:45 Gombos-Boczák Anita szociális előadó
 Az idősek lehetőségei a szociális ellátórendszerben
 11:05 Takács Pálné a Tiszavasvári „Őszikék” Idősek és Egyedülálló Egyesület Búzaírág Gyalogló Klub vezetője
 Tiszavasvári gyalogló klub tevékenységének bemutatása
 11:25 Szendvicsebéd
 12:00 Közös gyaloglás - Monspart Sarolta emléktábla avatás

A találkozón a részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött.
 Regisztráció: 2026. szeptember 13-ig az alábbi linken lehetséges:
<https://forms.gle/VsZaXXSe7k2MMNk9A>

Aktív Magyarország

FODOR GÁBOR CSEKE KATINKA VÁRKONYI ANDRÁS ZSIGA LÁSZLÓ

GENERÁCIÓS GUBANCOK

JÓBAN ÉS ROSSZBAN EDZŐDTÜNK
 BARÁTOK KÖZÖTT

2026. szeptember 12. 19:00
 Tiszavasvári Találkozások Háza

XIII. ZÚZOSLÉ FŐZŐVERSENY
 ZÚZAFESZTIVÁL ÉS PÁLINKA MÚSTRA
 - CSIPETNYI BÜDSEZTNYHÁLY -

FELHÍVÁSI

Szeretettel várjuk a baráti társaságok, munkahelyi közösségek és civil szervezetek jelentkezését a **2026. SZEPTEMBER 19-ÉN (SZOMBAT)** megrendezésre kerülő XIII. Zúzoslé Főzőversenyre, amelynek helyszíne a Tiszavasvári Strandfürdő

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ
2026. SZEPTEMBER 7.

NEVEZÉSI DÍJ
1000 FT/FŐ
 (6 éven aluliak számára ingyenes)

JELENTKEZÉS
 a Vasvári Pál Múzeumban, vagy a kitöltött jelentkezési lap elküldésével a szervezés@vasvaripalmuzeum.hu e-mail-címre.

AZ ELSŐ HÁROM HELYEZETT CSAPAT ÉRTÉKES DÍJAZÁSBAN RÉSZESÜL.

BŐVESE INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ:
 +36304369017
 42/911-013

XIII. ZÚZOSLÉ FŐZŐVERSENY
 ZÚZAFESZTIVÁL ÉS PÁLINKA MÚSTRA
 - CSIPETNYI BÜDSEZTNYHÁLY -

2026. SZEPTEMBER 19. | TISZAVASVÁRI, STRANDFÜRDŐ

15.45 KACZOR FERI
20.00 DJ. YAMINA

18.30 FIESTA

RÉSZLETES PROGRAM ÉS INFORMÁCIÓK HAMAROSAN!

Tel: 42/911-013
 +36304369017
 A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

IMPRESSZUM

VASVÁRI HÍRMONDÓ VÁROSI KÖZÉLETI HAVILAP

ALAPÍTÁS ÉVE: 1989, ALAPÍTÓ: Tiszavasvári Város Önkormányzata FELELŐS KIADÓ: Balázi Csilla - polgármester, FELELŐS SZERKESZTŐ: Szombati Gábor SZÉKHELY: Tiszavasvári, Városháza tér 4.

Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, SZERKESZTŐSÉG: Tiszavasvári, Városháza tér 4. Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, e-mail: vhirmondo@gmail.com

HIRDETÉSFELVÉTEL: Polgármesteri Hivatal Pénztárában H.-Cs.: 8.00-15.00; P.: 8.00-12.00 A lakossági apróhirdetés 25 szócig ingyenes. KÉSZÜLT: Gőz Nyomdaipari BT. Tiszavasvári, Polgári út 2. Telefon: 06 42/275-520, Tel./fax: 06 42/520-073, FELELŐS VEZETŐ: Dampf László, TERJESZTI: Tiszavasvári Önkormányzata,

LAPZÁRTA: minden hónap utolsó napja, Megjelenés legkésőbb minden hónap 15-éig.

BPHF 296sza/1989ISSN0865-6711